Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

ATA N° 01/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 041/2018.

Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2018, às nove horas, reuniu-se a Comissão para conferência
das inscrições dos candidatos para o cargo de Auxiliar de Informática, referente ao Processo
Seletivo Simplificado n° 04/2018, conforme segue:

AUXILIAR DE INFORMÁTICA:

Seq. NOME
01 EDUARDO ALVES DE MORAES
02 EDUARDO FRACK
03 ESTEVAN GUILHERME RIBEIRO GONÇALVES
04 FELIPE MATHEUS WÜST ARNOLD
05 FRANCYS AUGUSTO DOS SANTOS
06 GIULIANO RAFAEL MARTINS NICOLICH
07 GUILHERME AUGUSTO DE ANDRADE
08 JAQUELINE VENTURA MACHADO
09 LENON DIEDRICH DA SILVA
10 MAICON DAVID WANNER
11 MARIANI MACHADO GENUINO GONÇALVES
12 TIAGO MENEGAZ
13 VÀGNER MAURÍCIO FISCHER

Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

RODRIGO DA SILVA